c«ng ty cæ phÇn bÕn xe

               nghÖ an

	céng hoµ x· héi chñ nghÜa viÖt nam

§éc lËp - Tù do - H¹nh phóc

Vinh, ngµy 10 th¸ng 04 n¨m 2010

Tê tr×nh

MiÔn nhiÖm vµ bÇu bæ sung thµnh viªn ban kiÓm so¸t

t¹i héi nghÞ ®¹i héi ®ång cæ ®«ng th­êng niªn 2010
I. Miễn nhiệm thành viên Ban kiểm soát
- Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 60/2005/QH11 ngày 29/11/2005 của Quốc hội nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam;
- Căn cứ vào khoản 1, Điều 3 Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty Cổ phần Bến xe Nghệ An đã được Đại hội đồng cổ đông thường niên thông qua ngày 09/05/2009;

- Căn cứ vào Đơn xin rút khỏi Ban kiểm soát của Bà Trần Thị Nga ngày 18/03/2010 và ý kiến của Trưởng Ban kiểm soát ngày 20/03/2010.
Hội đồng quản trị kính đề nghị Đại hội đồng Cổ đông miễn nhiệm chức danh thành viên Ban kiểm soát đối với:
Bà Trần Thị Nga – Thành viên ban kiểm  soát kể từ ngày 17/10/2007
Số CMND
: 181764869, CA Nghệ An cấp ngày 06/04/2004.

Giới tính
: Nữ

Ngày sinh
: 08/07/1972;
Nơi sinh: Nghệ An;

Quốc tịch: Việt Nam

Dân tộc
: Kinh

Tôn giáo: Không

Quê quán
: Xã Diễn Hồng, huyện Diễn Châu, tỉnh Nghệ An

Địa chỉ thường trú
: Khối Vĩnh Thành, phường Đông Vĩnh, TP.Vinh, Nghệ An

Trình độ văn hóa
: 12/12;
Trình độ chuyên môn: Cử nhân kinh tế

Quá trình công tác:

1993 - 1994
: Kế toán cửa hàng lương thực – Công ty lương thực thành phố Vinh

1994 – 1998
: Cán bộ phòng tổ chức – Công ty dệt kim Hoàng Thị Loan

1998 – nay
: Nhân viên phòng Tài chính Kế toán - Công ty CP Bến xe Nghệ An

· Chức vụ hiện nay tại Công ty: Nhân viên

· Số cổ phần hiện đang nắm giữ

: 2.200 cổ phần

· Hành vi vi phạm pháp luật

: Không

Quyền lợi mâu thuẫn với lợi ích Công ty
: Không
II. Bầu bổ sung thành viên Ban kiểm soát
Để đảm bảo số thành viên Ban kiểm soát theo quy định của Luật Doanh nghiệp 60/2005/QH11 ngày 29/11/2005 của Quốc hội nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam và khoản 1, Điều 3 Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty Cổ phần Bến xe Nghệ An đã được Đại hội đồng cổ đông thường niên thông qua ngày 09/05/2009. Hội đồng quản trị giới thiệu ứng viên có tên sau để Hội nghị biểu quyết bầu bổ sung thành viên Ban kiểm soát nhiệm kỳ 2007 - 2012 theo đúng quy định.
Ông Nguyễn Đình Lâm - Phó phòng Kế hoạch vận tải
Số CMND
: 180864886, CA Nghệ An cấp ngày 23/01/2008.

Giới tính
: Nam
Ngày sinh
: 08/10/1962;
Nơi sinh: Nghệ An;

Quốc tịch: Việt Nam

Dân tộc
: Kinh

Tôn giáo: Không

Quê quán
: Xã Mỹ Thành, huyện Yên Thành, tỉnh Nghệ An

Địa chỉ thường trú
: Khối 12, phường Trung Đô, TP.Vinh, Nghệ An

Trình độ văn hóa
: 12/12;
Trình độ chuyên môn: Cử nhân QTKD
Quá trình công tác:

1984 - 1998
: Công tác tại Công ty vận tải hàng hóa Nghệ An
1998 – 1999
: Cán bộ quản lí Bến xe Vinh – XN Bến xe khách Nghệ An
1999 – nay
: Phó phòng Kế hoạch vận tải - Công ty CP Bến xe Nghệ An

· Chức vụ hiện nay tại Công ty: Phó phòng Kế hoạch vận tải
· Số cổ phần hiện đang nắm giữ

: 11.100 cổ phần

· Hành vi vi phạm pháp luật

: Không

Quyền lợi mâu thuẫn với lợi ích Công ty
: Không
Trân trọng kính trình!
TM.HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
Chủ tịch

Hoàng Đức Long

PAGE
2